АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 ноября 2020 года № 528

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 17.07.2018 № 693

В соответствии с частью 1 статьи 139 Семейного кодекса Российской

Федерации, на основании решения Ногликского районного суда от 18.06.2020

по делу № 2а-160/2020, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального

образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального

образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Городской

округ Ногликский» от 17.07.2018 № 693 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений,

документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в

жилых помещениях» изменение, исключив в подпункте 1 пункта 2.6.1 слова

«решение об усыновлении (удочерении)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин